[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«08» февраля 2021 г.                                                                                                                   №177692

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации
		В целях удовлетворения нужд Заказчика ООО «Интер РАО – Инжиниринг» (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по охране объекта «Котельная в г. Агидель РБ с тепловыми сетями для ООО «БашРТС» для нужд ООО «Интер РАО – Инжиниринг», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	Внимательно изучив техническое задание мы не обнаружили указание на количество необходимых постов охраны, а так же график работы постов и суммарное количество часов. Просим Вас уточнить данную информацию по закупке. Заранее спасибо!
	Согласно ТЗ :
3.1. Объем оказываемых услуг
         Охранное предприятие должно обеспечивать:
-  выставление не менее двух постов (один стационарный, с предоставлением помещения поста охрана, другой патрульный) по одному человеку, с ежечасной частотой обхода территории;
-  оборудование и организацию стационарного поста (помещение, мебель, техника, бытовые условия);
 Охрана объекта подразумевает под собой круглосуточное несение обязанностей по охране.
[bookmark: _GoBack]8760 часов каждый пост.

Секретарь Закупочной комиссии						 	              Ларина Ю.С.

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU